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Pasi luftuan për shumë vite, izraelitët më në fund ishin në paqe. Mbreti 
Salomon ndërtoi një tempull të bukur për njerëzit që ta adhuronin Zotin.

2 Kronikave 7
Çfarë nevojitej të bënte populli i Salomonit që Zoti ta dëgjonte nga qielli dhe t’ia falte mëkatet?


